
UCHWAŁA NR L/404/24
RADY GMINY PAKOSŁAWICE

z dnia 22 marca 2024 r.

w sprawie poboru podatku w drodze inkasa, ustalenia inkasentów oraz wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) w związku z art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 70), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 333 
ze zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 888 ze zm.) 
Rada Gminy Pakosławice uchwala, co następuje:

§ 1. Zarządza się pobór od osób fizycznych podatku: od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa.

§ 2. Zarządzenie poboru podatków w drodze inkasa nie wyklucza możliwości uiszczania należności przez 
podatników bezpośrednio w kasie urzędu lub na właściwy rachunek bankowy.

§ 3. Poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego dokonują inkasenci określeni w załączniku do 
niniejszej uchwały.

§ 4. Inkasenci są uprawnieni i zobowiązani do pobierania podatków od osób zamieszkałych lub 
posiadających majątek podlegający opodatkowaniu na obszarze ich działania.

§ 5. Za pobór podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego inkasentowi przysługuje wynagrodzenie 
w wysokości 5% od zainkasowanej kwoty.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pakosławice.

§ 7. Traci moc uchwała Rady Gminy Pakosławice nr VIII/90/19 z dnia 30 października 2019 r. w sprawie 
poboru podatku w drodze inkasa, ustalenia inkasentów oraz wynagrodzenia za inkaso.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący

 Rady Gminy Pakosławice

Grzegorz Mazurkiewicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 28 marca 2024 r.

Poz. 917



Załącznik
 do uchwały nr L/404/24

Rady Gminy Pakosławice
z dnia 22 marca 2024 r.

Wykaz inkasentów uprawnionych do poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego

LP. SOŁECTWO IMIĘ I NAZWISKO INKASENTA
1. BIECHÓW Wojciech Wawrzkowicz
2. BYKOWICE Tomasz Chorągwicki
3. GOSZOWICE Paweł Pociecha
4. KORZĘKWICE Krzysztof Pfajfer
5. NOWAKI Mateusz Ozga
6. PAKOSŁAWICE Anna Broda
7. PRUSINOWICE Piotr Jarek
8. REŃSKA WIEŚ Witold Podoluk
9. RZYMIANY Joanna Pajestka
10. SŁUPICE Janusz Ormaniec
11. SMOLICE Artur Szczepańczyk
12. STROBICE Iwona Woźnica

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 917


		2024-03-28T10:24:22+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




